
lllttHlilrflIlflIlil lll
bphuh pru4up[ Unuplhn r[urp1u\ruh 2pgrutr]r lrupJrptrbpfr hullrup hhnrulunutrbpJr <bp-
tUdU4lItF-25,42,r Orudlurqpnrl qtrrlurtr pbprugurllupq[ hrutritrudnqnrlf trf uurf

llporoxon N 2
3ace4axln oqexortofi romt{ccrl noA xoAou EQ-EAAPDzB-25/12

p. bpLrnrtr 24.12.2024p. du.r[p, :30
r.Epeaax 24.12.2024r. Bper,m: 11:30

Lf umf uLgtlurgrlnrL t{u1pp'
bptruutrf purrlurpurqbtnupuLfr r{urp1ulutr 2htrp (p. bptru.rtr, UnChZmhh rfnrlng 1, l2B ubtrlu.r!),
Mecro npoae4enun saceAaHt,tf ,

Agurur.rcrpaueroe 3AaH[e Mgpnt.t r. Epeeax (r. Epeaax, yn. Aprtutru 1, xor.aaara 321)

(tuttdtr udn r1n t{fr Lu.rfuu.rqLuh' 9. (n{hutrL[ru1uL
(ruL6trudnrlntlfr u.rtr4urftbp ' t. .IuqupltuL, U. gnpqft4utr
(u:Ldtrudnqntllr pLufimnqurn ' l_. (nLfhuLtrfrulutr

Yqacraoaarl
llpegcegarenu xoMxccxri: f. Orasecnx
lpe4ceAarenu Kout4ccyttl-

cexoeraoc xouucur,r: 3 l{a:apnx' M foprnxnu
,t. uraHecrH

l. Sblb[nrp;nrtrtrbp <b8-tU6U'tl0F-25/12> durd!ruqpnrl qtrrlutr ptrpruguIu;rqJr hur;rnbp]r
prugrlnrh rftuuJrtr

Cge,qelrs o6 acxprrrrr mnrox a npoqeAype Jarynox noA xoAom Ee-EAApDzB_25ll2
(C. <n,lh,

1.2 CL4nLtrbl [r q[runLplnLL, nn eauction.armeps.am Llupfr rlfrgngn{ hpuqupuQLltul qtrdutr
pLpugurt4upqfr hrlLnbpfr bbplurltugdutr LlbpgLLudrurlllbm fp uuhdu.rtrLlbl 2024 pt{rulu.rufr 4btlubtlpbpfr 20-
p, dullp'10:00-1, fru! hbtnu+upd u.r6nrp4p uQurlbl f'2024 prlrullutrfr abQurbipbpir 23-htr, 1o;00-hL L
ul{ruptn{b1 23.12.2024 ptlru!urU[rL durdp 10:3O-frtr:

1.2 flpr,lxnru K cBeAeHxrc, qro HpaiHxfi cpoK noAaq[ 3anBo* Ha npoqeAypy :axynxn, ony6nuxor]ilHHy' Ha
cafire eauction.armeps.am, 6urn ycraHoBfleH 20.12.2024 roga a 10:00, a o6palrurfi ayKquoH Haqancn
23.12.2024 roga e 10:00 x &rBepu,xncf, 23.D.2024 roAa o 10:30:

CL4nLL{b1f npn2nLf' llnritl - 3 qbrJ - 0:
flprnaro peuexne: ea - 3, nporrla - 0.

2. ( bP-tu6uqe P-25/12', drutlurqpnr{ qtrrlrutr ptrprugur[rupq]rtr huryrnbp tr qtrru;fh runugurp[trbp
trbp!ru.pugpurd rlru utr ur [ fgtr b p ]r iluufitr

06 y.{acrxrr.x, nolaruirx raf,gxx n qe}tlsue 
Lpil;;)lorrrrr 

Ha npoqeAypy noKynru noA KoAoM

2.1 9Ltlutr ptrpugu!upqfrtr hulu btr trbp!u4tugpb1 hburtrlul duuUu!frgLbpp.
n 34ffaKl,l

</< UtuutrullJrgtrbp[r rutr {urtrn ultr b p p

Hanuexogaxlr yyacrxlu{oB
Uuutrw!lrgtrbplr huugbtrbpp

Agpeca yracrnrxoa

1
dnL2tuL Sbfutrf !u UQC
OOO "[JJyLuax Texxrxc"

p. bphuL, Qu{uplutr 57119 2frtr 150
r. Epeaax,3aaapnn 57119 uun 150

2
l-nru[r! fuuluLnplu.rtr Lf !uplfr U3
14fl Ilycux Xavarpnr Hrxanar

bpl-llL, Un{u11tu1 huu!nLlf 48/l
Epeean, Yn. Agrur.rpaa hcaxoa 48/1

p.
f.

Ha



.. 2.2 u6n$tu urdLFngqbtnr uluhh 4tnrp1rudF hullulupqf lnrllfg utlrnntlurn brlurluln{
ttbp!Lulugp,rd u6nLplir uprynLtrptrbp[r hu.rtIudu.r3u' rJ,rutru!fgubpp trbnqrrrgnlL uu iruLntrlul tibi2rrur!utr
qLulfrtr unugupltrbpp.

2.2 cornacxo pe3yflbraraM ayhrlxoHa, aBloMarr\ecKu npeAcraBneHHoro crcremofi xa ruor,rexr
noABeAeHrF t4ToroB ay*qxoHa, yqacrH14Kx npeAcraaxn,r cneAyrcQxe oKoHqarenbHbre qeHoBbre npeAnoxeHxs.

1-r bp 11u1ug Llur6

h url r.nbp

Lr u.rfuuhur2tltul[rtr

qhtr

ttbp2frL unu2uptl

CnL2utr Sb[uLf!u
U.IIC

[L4nLL{b1 | npn2nLrJ' lnr1Ll - 3, 4brl - 0:
flpurnro peLuexre: :a - 3, npolaa - 0.

(9. (nt{huLLfuluL t. Oranecnn)

3'l gLurhurunrl hurrrdLr.rdnrlnfu nLunLrI'urufrpb1n{ r-[rb ubrl qpu4bgpr.r6 rluutru.rr4irgtrbpf: !nr,][rgLbplnr',u,g{u.rd hulrnbpp updLuL,rqpbl I hbml4up, rJuuLtulfrgtrbpfr !nr.J[rg trbpllur,r.rglra irJrUpn,,J
Lunllu btr hpru{bpnL{ uluhuugt{nr1 pnlnp qhu,ur.rru.rprpbpp tr 4purLp hurJurqr.uLnuufur.rtrnLi uu rrprqupnLi
uurhfutr{u6 quhtutrgtibpfL rr qL*rhuLnnrl hLutr6rrudnrlnL{f llnrIlfrg qrruhumL{b1btr pt,L{upup:

3'1 oqenrsaoqa.a xoMl'lcct4fl, r43yq14B 3anBxu, npeAcraBneHHHe ygacrHxxaMx, 3aHnau.,,!Ml4 
.r-e 

uecro,
:a$rxcrpoaana cneAyoqee: B 3a,flBxe, npe4craaneurofi ygacrHl,iKaMfi, !4Meprcs Bce rpe6yeuure no
npIrnauJeHrto AOI{yMeH]bt 14 oH14 cooraercTBylor ycTaHoBfleHHbtM npurnauJeHxeM yc,loBxflM:

CL4nrtr{b1 | npn2nLrI'lnqrJ - 3, 4brJ - 0:
flpruro peuerre: ra - 3, nporlrs - 0.

4. CbpugrulrupqJr gttmp{u6 rlruutrrul1g[r h ululfuutrurq]rp ltrpblnr npn2nrrl pb4nLfrblnr rluuftr
o aur6paxrorvt yracTHlxe rr o peuJetrrrr 3atrrx)rexl.n AoroBopa

(9. (n{huLLirulurL t. Oranec.er)

3' l-[ttr mbrl qpurlbgpurO rfiuutru\frgtrhp[r !n$I]r9 Lbp!rulurgrlur& hulrnhpfr qtrtuhuurrJutr rILuu[rtr
06 oqexxe 3ilsBotr, noAaHHbtx ytacrHl,txaM{, 3aHaBrur.rMx l_e mecro

4.1 9trr.uhtuLnnrl htutrdtru.rdnrlnr{fr npn2rJtuLIp 
"bp-EU6Uqap_25ll21 6ur6!uqpn{ qtifutr

pttpugu!u:pg[r ptr rnpLlL,6 rluutru.r![rg | 6uLu1t[b1 <cnL2urb sbfutrfr!u, U.r]c -L, npr4bu i,r{tuprup
qUuhu:unt{u& qUulfrtr u.rnugr.up! Lbp!u.r1urgptu6 druutrullfrg:

4.1 PeueHxeM oqexovnofi Ro*ucct4rl aur6parnuru yyacrHt4KoM npoqeAypbt 3a^ynxu noA xogor,.t ,,Ee_

EACAPDZB-2S/I2' 6srno npusuaro ooo "uJyuax Texnrxc" yvacunxoM, npeAcraBxauJxM npeMoi{eH,4e no
AocraroqHo oplteHTlrpoaolrofi qexe:

4.2 (uumuubl quldtuLuqf p ltrpblnL npn2tlu:tr duuftr
duf!bm uuhrluLubl 10 opugnLgulfrL op:

4.2 YraepAr.rrs rexcl o6uaeneHrn o 3axnrcqeHxl4
xarergapturx 4xefi.

hurltnr.uptupnLplutr mbpuLnp, utrqnp6nLpltutr

AoroBopa, ycraHoBl.lrb cpox 6e:4eficraun 10



4.3 OpbUu4pnrpludp uuhrJurr{u6 qurnqnq UuutruqghU tlLbflLlulugqh ululdultulqhl qlpb[nr
unu:gup!:

4 3 Yvacrxraxy B ycraHoBneHHoM 3a^oHoAarenbcrBoM nopn^xe 6ygyr npeAcTaBneHbr npe,no*eHhff no
3aKnrcL{eH lo AOI.OBOpOB.

CL4nLLL{b1 | npn2nLr_i'!nr1l -3, 4brJ _ 0:
llprxnro peuenre: :a - 3, nporua - 0,

( LuL dL Ludn 1n L{fr trufuuquh
llpe4ce4aren u xoulrccu ra'

9. ( n {h u.rtrtr I ul urtr

f. Oraxecnx

(tutrdtrudnrlnt{f ruLry.udtrbp'

9nerur xourcclru

E.'Iuquplutr
3. Ka:apnn

LI.9npqfrtrlutr
M. foprurnn

Pu.rpmnLrlup'

Cexperapu KoMnccrzt
L. (n{hLILL[rulutr

fl, Orarecns


